Dining 19

WHISKY BOTTLE FAIR

The Busker Single Malt Irish Whiskey

NAH— I TIWEID TA)Y 2T A% — Alc44.3% / 700ml

WERHEDBH LN —RAEHRE, <)y T HRD WO A ¥15,000
)R A NT AL GRAIL 72, Db ke o7 vEVh, - BRI ¥12,000

Arran Barrel Reserve

TV NNV = Alc.43% / 700ml

T7—=ANTAINVDIN=RNUIVDO IR L S ARG ¥18,000

T~ MBS 72, 7TV DTN —E T, ~ ERIRS ¥15,000
Lochlea Our Barley

R — 7= —1A Alc46% / 700ml

100%EHHR DKL E B ZHROIZOHL HIKE S A ¥25,000

3 HOH LA BT—F VS L L E L, _ BERIIRS ¥21.000

MRMVTE L OB, 3 1 AR 600 MZtyMEEELTHB LT,
% Extra 600yen charge per person for bottle order.



S—=XFNA YT F NG 2 TV
Seasonal Original Cocktails
¥1,200

1.Tea Blossom 7 4 —79vyH# L4
FITANTL AR T=NTVA4T4— nN=—uay7
White Rum, Cassis Liqueur, Honey, Earl Grey Mousse
HIADY a— b H 7 TIWIZCT =V TVADL—R2DELEESCHLEH I TV

2.Canola Flowers %/ —77 77 —X
TNVTY EYIITV—TIN=Y ALY VEVYITIRIO 9T AN—=I ) TT4 Y
ORI-GiN, Pink Grapefruit Liqueur, Orange juice, Lemongrass syrup, Sparkling Wine
ROWAEARA =T LETIN =T 4 BAN=I ) YT TAL L H 7T

3.Early Spring 77—V —X7Y) 7
DV UV Fa—- FAFVFXFa—- FLUIVFXFa— V=T TIN—YVTa2—R
Gin, Cherry Blossoms Liqueur, Lychee Liqueur, Orange Liqueur, Grapefruit Juice
MY I7AFEERALEAL LW Y T A7 T

ANV FNTIE)H 7T

Awamori Cocktails

¥1,500

1HEAIEY) —=»
Lk (AREDOARM B0E) AV I/VEY/TALATAA Nyary7h—Yay]
Awamori, Orange slice, Lemon slice, Lime slice, Passion fruit syrup
SO TZN—=V 2R AETIN—F 4 —RBEH 7T

2HBT 79T 4 AT ) —
el (5RE) EHYVXa2—) b Pa—R YRI—-Y—R FRR3
Hanazake, Brown Sugar Liqueur, Tomato Juice, Worcestershire Sauce, Tabasco
FELIDHAHBEBEN—RIZLEIZ DA I TV

AADBTTHH 7T

Today's Recommended Cocktail

* K ERE
HLERY v 7IcBFNREXW




V2
Gin-Based

TIW— « bLh—
Blue Moon

= VAN SN
Gimlet

)
Vodka-Based
F F

Chi-Chi

JAERY) Y
Cosmopolitan

2 I
Rum-Based

74X

Daiquiri

F¥—7

Teauila-Based

<N =75
Margarita

74 RA¥x—

Whisky-Based

TNy YV
Manhattan

7707

Brandy-Based

4Ky —
Side Car

74 v
Wine-Based

I EN
Mimosa

¥1,200

¥1,200

¥1,400

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,500

¥1,600

¥1,800

77 TN
Cocktails

e —=
Negroni

2 =4
Gin and Tonic

TAI2I 22—
Moscow Mule

YIVT 44— N7

Salty Dog

¥a—N )T

Cuba Libre

FE—7 T4 X

Tequila Sunrise

Ty K77 —H%—

God Father

ZVryFatxr a3

French Connection

X —)
Kir

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,500

¥1,700

¥1,400



X+ 07 =Fr—RAREY) vV
Okinawa Signature Spirits
Gin

#A%A®%  ORI-GIN 48
Mizuho ORI-GiN
VazN—N) =2 FRIELOD, BEREE—F AV FLR TV ADRNY Y

ENAEE FAE—ZXAMNLV IR BTE
Ishikawa NAVY STRENGTH CRAFT GIN
FBEH IXOCTI A REEBH, TIN—F 4 — DAL L —TEE kbW

LWEE vy vy—Yr 45K
Ishikawa Ginger CRAFT GIN
FBEDHAEEGAA VR SN, BT THR TRy 70Ty a—7

% BNEE MIYAKO GIN 47E
Taragawa MIYAKO GIN
BB TS BN 2N—RIZVFEY, ANTELYTEHILIT, EHhHLEDHL

FXV0A AXFTTY LIE2 47THE

MASAHIRO Okinawa GIN Recipe2
FBOMKE S VAR AL VIZI VN, AR LEY I ZDES L Rk, BREH D,

Rum

ONE RUM THE OKINAWA ISLANDS RUM 40k
FRBOBMESEDEWILFLNETLYF b T4, BT THIE T LY —5

AZTI7LH2s<)T 7Y AN 3THE
Ie Rum SantaMaria Crystal
FIHED XYL ) XU ADZTHERAZL, XbLor L H 32K

A 708 H =<))7 T—ILEK 37K
Ie Rum SantaMaria Gold
=BT, RBREWZ, LLEBUAELVWO S LD

A 276 %08 =)T A7) L B0OK
Ie Rum SantaMaria Supreme

BBOFFEE2ERZ, JLI)EU00FEN) 2RKRBICFIZHEL, HE2OFITFLIBE LS 7 4I0C

Others

Kagan (7 7> )voll %A AEY v 48K
FBEZMOTHEE L RKBICFI ZHET ) — X,

77 A
¥1,100

¥1,100

¥1,000

¥1,000

¥1,200

¥1,000

¥1,000

¥1,000

¥1,200

¥1,200

QEIAG DAL N—RIZEAGARKE) 7 X(FBOL FE)ETL Y R LTEY RIF A,

BT Tolay—sBh) o0y e —x—)LEh, REH D,

ERAE) 9V ESRALAIHEDH 7 7V E2+300MIC T TRAZETHTT,
We can make your favorite cocktail with spirits for an additional 300 yen.



ABR/ABAEY 9

Awamori/Awamori Spirits

ABRYIIREELRERECIL AFBOEGE L AGETT,

Awamori is a traditional Okinawan distilled spirit made mainly from rice.

77 A Nl I
77 A3 7R A 3 £
@jjfuk CRAFT 3FEE B 40K ¥1,100 ¥10,000
F— 7 B CEALRR I A EBE 7L K, TEE—IL ] Y EbNEY—2E ) BT +H

% RN EE EHA#MR A 354 ¥1,400 ¥12.000
Kuon
TEESZBNT 7 FIlBWIRGSHORE 255 ERHR T A, B 22D dbs%kbu

BAE%E bt A10F 43K ¥1,200 ¥11,000
Zuisen Omoro 10 Years
EHRL L TIEIDFENT I Y I B0 Lk TR, ABREEN EHE

WARE B b A21F 35K ¥2.200 ¥22.000
Zuisen Omoro 21 Years
BABROFE22 7 FEYERSOLNNVETI XL ALK, VA ML—FPOy 7T

ER L AL & FR35E ¥1,600 ¥15,000

Kanemaru
BMOB I ITokLE), FYHAE2DHL 5L LOERVELLNS

DAL e I 209 43 ¥4,300 ¥51,000
Kaneyama 20 Years
20F 02 ENRALZLICE), AAADL I LF) L HZRKIS, BRI LE—HICY ) F

B HARE (JLiB) 60K
. ¥1,400
Yonaguni Hanazake
WHIZSMEEGELE T THEINTVWEIRBEDAYGH, NERILECHILEbEHF2>%RbW

ZRNEE [ 47— (FiB) 254 o
Taragawa IMUGE. ¥1,000

AL HEEEIRDOTFTCELNTWABABRYIIREL), FOEMTE->ARRAKAD BE
HIFELR)ITART LY Vo b Y




E—

Beer
L ¥a27— 7 — ‘/
Regular Large

Y TFVITLENLY FHZ—)
The Premium Malts, Suntory ¥1,100 ¥1,500
HFe 778 VAE—L)
Orion The Draft Beer ¥1,000 ¥1,400
FHE Z——F 74 /D
Asahi Super Dry,Beer / Bottle ¥900
=7 ) — /MR 900

Non-Alcoholic Beer / Bottle

SNy e JU—bFETF - P7—X%E Okinawan Craft Beer
XTI 77 bhE—I ¥1,300

AAROHHREE WA b7 A%y 7T MEAL R 7R0y 71cd%k  w—RFREOEZEL2Y

I TN—Y DL I B A N N L Lobhylrosir

1. EVRF— 2. N— )L T—)l 3. IPA* 4. R ¥ 77 bx
Pilsner Pale Ale IPA* Stout*

*U x /N ET 77— N% Y /Craft Beer Award Winner

TIRAT A v
Glass of Wine

XN Za g0 000

Champagne
AIN—=T N T T4 v
Sparkling Wine ¥1,000
J VTV A=)V AIN—=T ) S TT L
Non—-Alcoholic Sparkling Wine ¥1,000
v ¥1,000 ~ ¥2,000
me
BT T4 N S —
Carafe of Wine ¥3,000 ¥6,000 Sherry ¥1,200
BARBE
Sake
A ¥1,500

Sake*
%77 AADEHETHORMICL N £F, *Cold only



S YTPIVA—=INA T T
Non-Alcoholic Cocktails
¥1,200

NWAERHGR Ry

INNAERAHDARALFXAR 77 0N)— =%
Hibiscus Squash

VEVYT TR RT 792
VEYZ 7RS0T L—sT7—%— YyUr—I—

Lemongrass Splash

A74 bFIEH
TV—=TT7N—= JUTINA=IANX=F ) TT4
White Mimosa

ZVyraya—2RA

VY7MFY V7
Soft Drinks

(ALY /[ TV—=F7N—)

Freshly Squeezed Juice (Orange / Grapefruits)

THhELLHAZ
Apple

7 N
Guava

77N —
Cranberry

o B N
Coca—-Cola

&R

Oolong Tea

INA Ty T

¥900
Pineapple
< d—
¥750 Mango
=77 —
¥750 Shikuwasa
VUV —IT—)
¥750 Ginger Ale
Y750 XACAK

Jasmine Tea

AWR=I VT4 —=F—/IFXFNTx—F—

AN—=T )Y T — Y — 2E—I 5y
Sparkling Water Small ¥1,000 Large
IxTINT F—F— 7=y

Still Water

Sparkling Water / Still Water

Large

¥1,200

¥900

¥900

¥750

¥750

¥750

¥1,200

¥1,000




VeNZ—RA7 4 RXx—
Japanese Whisky

X 77 A
YUY — Lk 125F
Yamazaki 12 Years ¥2,500
H M) — Gl
Hakushu ¥1,800
Frr)— B TLYF—XF a1 R
Hibiki Blender’s Choice ¥3,000
oy — E21F
Hibiki 21 Years ¥4,500
—9h VY ZIEINNTHE
Single Malt Miyagikyou ¥1,700
—wh LU ZIEINNEST
Single Malt Yoichi ¥1,700
Y27 T4 AT 4 7)) — kR 1700
SAKURAO distillery Single Malt SAKURAO ’
fFao—XE)br FITAL TNV
Ichiro’'s Malt&GrainWhite Label ¥1,700
FEAZE Wk NEW BORN2023 584 9 000
Shinzato Ryuka New born2023 (Okinawa) ,
a —
GE 4 AXx— 14%F 9,100

Masahiro 14 Years (Okinawa)

A2y F 74 RAX—=/7V>7T v F

Blended Scotch Whisky

727—X H74 b7\
Dewar's White Label ¥1,000

Ty X —vany—

Monkey Shoulder ¥1,200
PN AN = IR T 125

Chivas Regal Mizunara 12Years ¥1,400
T—NAR ) =L 185F 2,000

Chivas Regal 18 Years

G ]
¥45,000

¥28,000

¥36,000

¥100,000

¥23,000

¥23,000

¥11,000

¥19,000

¥29,000



Saz—vA—A— TIv7
Johnnie Walker Black Label

F = K3i— 12%
Old Parr 12 Years

NT7 84 175F

Ballantine’s 17 Years

o4 XILYIL— b 21F
Royal Salute 21 Years

A XINT AR —IV R
Royal Household

77
¥1,200

¥1,600

¥1,900

¥2,800

¥5,400

Ry F 74 RX—/2T7IVEIND
Single Malt Scotch Whisky

WLy )Ny b 125
The Glenlivet 12 Years

WLy Ny b 18F
The Glenlivet 18 Years

FUYE—LYY ANV TFL

Glenmorangie Original

7V ryE—LV Y 185F

Glenmorangie 18 Years

JVvryE—VryY 7%y b

Glenmorangie Signhet

Ewx7 124

Bowmore 12 Years

<7 185
The Macallan 18 Years

g ) AH— 10F
Talisker 10 Years

777 =" v 165

Lagavulin 16 Years

77 A
¥1,200

¥2,500

¥1,500

¥2,100

¥3,000

¥1,600

¥4,200

¥1,700

¥2,200

b
¥13,000

¥21,000

¥26,000

¥50,000

¥72,000

N Y

¥14,000

¥46,000

¥20,000

¥30,000

¥50,000

¥21,000

¥66,000

¥25,000

¥28,000



Ry F T4 R¥—=/SVTIVEIWND
Single Malt Scotch Whisky

77 A + roL
77 a4 7 105
Laphroaig 10 Years ¥1,700 ¥25,000
7— K~y 7 55F B
Ardbeg 5 Years ¥1,600
XNk —= B
Kilchoman ¥2,100

TAVA Y7 4 A¥—
American Whiskey

A= —X<2—7
Maker’'s Mark ¥1,200 ¥13,000
JTANWKIY—F— RF¥¥—F
Wild Turkey Standard ¥1,300 ¥16,000
Sy =TI Tyl
Jack Daniel’s Black ¥1,300 ¥16,000
9y K74 —FK)HF—7 B
Woodford Reserve ¥1,500
[ ’]\ g ¥1,900 ¥26,000
Blanton's
I —=—X 7474 AF— B
Michter’s US*1 Rye ¥1,900
FF AT AR L TEF 49,000 B

SirDavis Signhature

T4V ays Ax—
Irish Whisky

7w a2aINX

Bushmills ¥1,000 ¥11,000

INA T —

The Busker ¥1,100 —



LI—=IL¥% > VSOP
Remy Martin V.S.OP

<~—7 NIV TIL—
Martell Cordon Blue

~% T — VSOP
Hennessy V.S.O.P

~f L —XO
Hennessy X.O

TG Ty T—Va
Boulard Grand Solage

75—

Brandy
77 A
¥1,500
¥3,500
¥2 500
¥2 900

NG 7 KR

Calvados

¥1,400
K&t
Shochu

HH @G 7NV Ty 7 X 25K (FREED)
Seikouudoku XX (Potato Shochu)

BE 25K (Fha)
Maou (Potato Shochu)

S (KA
Nikaidou (Barley Shochu)

B BAE

Plum Liqueur

H b
¥23,000

¥34,000

77 A
¥1,000

¥2,000

¥1,000

¥1,000





